様式第８号(第９条関係)

大仙市地上デジタル放送再送信施設利用中止届出書

    年  月  日

大仙市長        様

住所（所在地）

（事業所名）

氏名（代表者職氏名）

電話番号

大仙市地上デジタルテレビ放送再送信施設の使用を中止したいので、大仙市地上デジタ

ル放送再送信施設設置条例管理運営規則第９条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

設 置 場 所

大仙市

理     由

１．死亡

２．転出

３．家屋取壊し

４．その他

 （                        ）

中 止 年 月 日

   年   月   日

 摘     要

※届出の際は、Ｖ－ＯＮＵ電源部の返却をお願いします。

大仙市記入欄

受付番号
加入者番号

受 付 日     年   月   日